2024年 3月 18日

46春 JOの競技役員各位

（公財）東京都水泳協会

競技委員長 佐藤和人

『第 46回 全国 JOCジュニアオリンピックカップ

春季水泳競技大会の集合時間等のご連絡』

 表題の件につきまして、下記の通り連絡いたします。皆様には、（公財）日本水泳連盟

からの依頼通りに出席していただきますようお願いいたします。

記

1. 競技開始 1時間前にミーティングがあります。それまでに更衣を済ませて集合してく

ださい。

2.競技役員控室で受付をしてください。受付開始時間は競技開始 1時間 30分前からで

す。

3. サブプール更衣室が競技役員更衣室です。更衣およびロッカーを使用して荷物をしま

ってください。※休憩はできません。

4. 競技終了後直ちに都水協役員は終礼を行います。

5. 期間中は駐車スペースがありません。車での来場はできません。

6. 競技会の詳細は、（公財）日本水泳連盟ホームページを確認してください。

7. 競技会スケジュール

期  日 開門時間 予選開始 決勝開始 終了予定 閉門時間

１日目 ３月 27 日（水） ７：15 ９：30 13：15 17：15 18：30

２日目 ３月 28 日（木） ７：15 ９：30 12：50 17：35 18：45

３日目 ３月 29 日（金） ７：15 ９：00 14：20 19：15 20：00

４日目 ３月 30 日（土） ７：15 ９：00 13：20 16：55 18：00

以上